

**Dodatek číslo 2**  
**ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY**

*(dále jen „smlouva“)*

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

*(dále jen „občanský zákoník“)*

**mezi smluvními stranami**

**Objednatel:**

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha**

**Adresa:** Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 13000 Praha 3

**Pobočka Kolín**

**Adresa:** Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín

zastoupený: **Ing. Jiřím Veselým**, ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý ředitel KPÚ pro  
Středočeský kraj a hlavní město Praha  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová , KPU pro středočeský  
kraj a hlavní město Praha ,pobočka Kolín

Tel.:

XXXXXXXXXX

E-mail:

kolin.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:**

**Jméno:**

**STRABAG a.s.**

**Sídlo:**

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupený:

**Ing. Ondřejem Novákem**, předsedou  
představenstva

**Ing. Pavlem Bryhcínem**, členem  
představenstva

tel./fax:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ID DS:

8yuchp8

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX, vedoucí PJ

|                   |                           |
|-------------------|---------------------------|
| tel./fax:         | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    |
| e-mail:           | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    |
| bankovní spojení: | ČSOB a.s.                 |
| číslo účtu:       | 112071233/0300            |
| IČO:              | 60838744                  |
| DIČ:              | CZ60838744 je plátcem DPH |

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634  
(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. objednatele: 1086-2021-537205) v plném znění dodatku č.1 uzavřené dne 29.9. 2021 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem STRABAG a.s. z důvodu úpravy rozsahu popěstební péče s cílem omezit úhyn sazenic doprovodné výsadby polní cesty HPC 6 v k.ú. Břežany II. s ohledem na aktuální vývoj klimatických změn. **Tímto dodatkem se mění čl. III. smlouvy takto :**

#### Čl. III Cena díla

- 4.
- |                                                                         |                          |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>a) Cena za provedení výstavby Polní cesty HPC 6</b>                  |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>18 781 486,90 Kč.</b> |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>22 725 599,16 Kč</b>  |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>b) Cena za provedení výstavby PK 1</b>                               |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>2 428 783,19 Kč.</b>  |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>2 938 827,66 Kč</b>   |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>c) Cena za provedení výsadby doprovodné zeleně polní cesty HPC 6</b> |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>1 084 808,02 Kč.</b>  |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>1 312 617,70 Kč</b>   |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>d) Cena za 1. rok péče o vysazený porost</b>                         |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>195 865,89 Kč.</b>    |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>236 997,73 Kč</b>     |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>e) Cena za 2. rok péče o vysazený porost</b>                         |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>184 376,89 Kč.</b>    |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>223 096,04 Kč</b>     |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>f) Cena za 3. rok péče o vysazený porost</b>                         |                          |
| bez DPH činí                                                            | <b>261 209,24 Kč.</b>    |
| s DPH 21 % činí                                                         | <b>316 063,18 Kč</b>     |
| <br>                                                                    |                          |
| <b>g) Celková cena za provedení díla ( součet cen za a) až za f) ):</b> |                          |

|                                                    |                          |
|----------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>bez DPH činí</b>                                | <b>22 936 530,13 Kč.</b> |
| <b>DPH 21 % činí</b>                               | <b>4 816 671,33 Kč</b>   |
| <b>Celková cena za provedení díla vč. DPH činí</b> | <b>27 753 201,44 Kč.</b> |

*(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)*

**Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají bez změny.**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

V Praze dne 2.8.2022

V Benátkách nad Jizerou dne 2.8.2022

.....

**objednatel**

Ing. Jiří Veselý  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha

.....

**zhotovitel**

**STRABAG a.s.**  
XXXXXXXXXXXXX  
v zastoupení dle plné moci

.....

**STRABAG a.s.**  
XXXXXXXXXXXXX  
v zastoupení dle plné moci

Příloha: Kalkulace víceprací

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 01 Brandýs nad Labem  
IČ: 02452901, DIČ: CZ02452901, Tel: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx

**KALKULACE NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ - NÁSLEDNÁ PÉČE NAD RÁMEC ZAKÁZKY SO 800**

**Polní cesta HPC 6, k.ú. Břežany II**

8.6.2022

| Text                                                                                                           | m.j. | množství | jed.cena     | cena celkem       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>1.rok</b>                                                                                                   |      |          |              |                   |
| seč remízků včetně hrabání a mulčování<br>3 x                                                                  | kpl  | 3,00     | 15 000,00 Kč | 45 000,00         |
| seč podél komunikace včetně hrabání, naložení<br>a odvozu odpadu 3x                                            | kpl  | 3,00     | 29 267,00 Kč | 87 801,00         |
| zalití rostlin včetně dovozu vody 2,5x (1,5x v<br>rámci již uzavřené smlouvy), tj. předpokládaná<br>zálivka 4x | kpl  | 2,50     | 11 489,00 Kč | 28 722,50         |
|                                                                                                                |      |          |              | <b>161 523,50</b> |
| <b>2.rok</b>                                                                                                   |      |          |              |                   |
| seč remízků včetně hrabání a mulčování<br>3 x                                                                  | kpl  | 3,00     | 15 000,00 Kč | 45 000,00         |
| seč podél komunikace včetně hrabání, naložení<br>a odvozu odpadu 3x                                            | kpl  | 3,00     | 29 267,00 Kč | 87 801,00         |
| zalití rostlin včetně dovozu vody 1,5x (1,5x v<br>rámci již uzavřené smlouvy), tj. předpokládaná<br>zálivka 3x | kpl  | 1,50     | 11 489,00 Kč | 17 233,50         |
|                                                                                                                |      |          |              | <b>150 034,50</b> |
| <b>3.rok</b>                                                                                                   |      |          |              |                   |
| seč remízků včetně hrabání a mulčování<br>3 x                                                                  | kpl  | 3,00     | 15 000,00 Kč | 45 000,00         |
| seč podél komunikace včetně hrabání, naložení<br>a odvozu odpadu 3x                                            | kpl  | 3,00     | 29 267,00 Kč | 87 801,00         |
| zalití rostlin včetně dovozu vody (1,5x v rámci již<br>uzavřené smlouvy), tj. předpokládaná zálivka 1,5        | kpl  | 0,00     | 11 489,00 Kč | 0,00              |
|                                                                                                                |      |          |              | <b>132 801,00</b> |
| <b>Následná péče 1.rok</b>                                                                                     |      |          |              | <b>161 523,50</b> |
| <b>Následná péče 2. rok</b>                                                                                    |      |          |              | <b>150 034,50</b> |
| <b>Následná péče 3.rok</b>                                                                                     |      |          |              | <b>132 801,00</b> |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                                                                     |      |          |              | <b>444 359,00</b> |

**Poznámka**

Veškeré práce budou probíhat dle klimatických podmínek a potřeby rostlin.

Účtovány budou dle skutečně provedené práce.

Nabídka je zpracována v předpokládaném maximálním rozsahu.